
２０１９年４月１８日 

ＰＴＡ会員の皆さまへ                               

伊丹市立伊丹高等学校 

ＰＴＡ会長 亀島博美 

                              

２０１９年度 進路講演会・ＰＴＡ定例総会開催のお知らせ 

 

新緑の候、会員の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、下記の日程にてＰＴＡ定例総会を開催いたしますので、何かとお忙しいとは存じますが、ご出

席くださいますようご案内申し上げます。また今年度も総会前に進路講演会を開催いたします。第一線

でご活躍中の講師をお招きし、大学受験を成功に導くヒントをご講演いただきます。長時間になります

が皆さまのご参加をお待ちしております。 

 

記 

日 時： ２０１９年５月２２日（水） 

       進路講演会   １３時００分～１３時５０分 

学年・進路報告 １４時００分～１４時３０分 

（各学年主任の先生よりお話しいただきます） 

       定例総会    １４時３０分～１５時１５分 

場 所： 卓球場（体育館１階） 

  講 演： 大学入試改革や進学準備にかかる費用等についての情報提供 

 

 会場の準備の都合上、下部の出欠票は５月１３日（月）までに担任の先生に提出してください。なお、

FAX（072-777-8640）でも受け付けていますが、その際は出欠票を切り取らずに送信してください。 

＊当日は、５月上旬に生徒を通じてお渡しします総会資料と上履きをご持参ください。 

以上 

ｷ ﾘ ﾄ ﾘ 

ＰＴＡ宛                           締切日 ５月１３日 

 

Ｐ Ｔ Ａ定例総会出欠票・委任状 

（   ）出席します。 

（   ）欠席しますので、議案の決定について委任します。 

 

保護者名                      印 

   年   組 生徒名                

 

※ 進路講演会に （   ）参加  （   ）欠席 します。 

＊質問したいことがあればこちらにご記入ください 


